
Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Rune Grodås Hornindal o. M. XX*XX

1. serie
50 XX999

2. serie
47 X*X*X

3. serie
50

15 sku
147 XX* * *XXX99

10 skudd
98    

25 skudd
245 (6*)

2. Morten Taraldset Hornindal o. M. * * *9X 49 XX*X* 50 *9X9X 48 147 9 *X*9X999 * 95    242 (9*)
3. Anders Jarle Heggen Eidsbygda X9999 46 999X* 47 XXX9 * 49 142 9 *X9X9X*9X 96    238 (4*)
4. Rune Fet Hjartåbygda X9X*9 48 *9XX9 48 9XXX* 49 145 99999 *9X99 92    237 (4*)

15m 25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Lina Riksheim Hovdebygda og Ørsta X* *X9

1. serie
49 X*XX*

2. serie
50 XX*X*

3. serie
50

15 sku
149 9X*9999 * *X

10 skudd
95    

25 skudd
244 (9*)

2. Ole Kristian Aasen Haugen *XX*9 49 X*9XX 49 * * *XX 50 148 899 *X8X9X8 91    239 (7*)
3. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta 9XXXX 49 9 *98 * 46 *X9 * * 49 144 99X999 *XX9 94    238 (6*)
4. Roger Vangen Sykkylven 9X9XX 48 X9988 44 XX9 * * 49 141 87X98XXXXX 92    233 (2*)
5. Andreas Silden Haugen 99999 45 X9899 45 *XX9X 49 139 989899XXX9 91    230 (1*)

15m 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Gunnar Ødegård Bryggja X*999

1. serie
47 968X7

2. serie
40 X9XXX

3. serie
49

15 sku
136 973889999X

10 skudd
81    

25 skudd
217 (1*)

15m 25-skudd kl. 3-5+EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Regine Nesheim Eidsbygda 5 X*XXX

1. serie
50 *XX99

2. serie
48 *XXX*

3. serie
50

15 sku
148 XX*99XXX*X

10 skudd
98    

25 skudd
246 (6*)

2. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 XXXXX 50 *9999 46 X*XXX 50 146 *X9X*9X*X* 98    244 (6*)
3. Christian Holstad Lilleng Engesetdal/Skodje 4 * *XXX 50 99XXX 48 9X9 *X 48 146 999X*XX* *X 97    243 (6*)
4. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 *X*XX 50 9XXXX 49 9X*9X 48 147 X*9 *8 * *99X 95    242 (7*)
5. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta 5 *XXX* 50 99XX9 47 XX9 *9 48 145 X98X* *9XXX 96    241 (5*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 2Leon - Resultatprogram

6. Ben Magne Stokland Stadlandet 5 XXXX* 50 9XX99 47 X*XXX 50 147 989X9X9 * *X 94    241 (4*)
7. Kristian Aarskog Sundnes 5 XXXXX 50 9998X 45 *99XX 48 143 X*99X*9 * *X 97    240 (5*)
8. Sander Eide Aase Hardanger 4 XXX*X 50 8X99X 46 X99XX 48 144 999XXX*X99 95    239 (2*)
9. Andreas Valde Engesetdal/Skodje EJ X* * * * 50 8X9XX 47 X9X9 * 48 145 899998X* *X 92    237 (7*)
10. Runar Driveklepp Volda 5 X*9 *X 49 99999 45 XXXXX 50 144 89X97XXXX* 93    237 (3*)
11. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 XXX*9 49 889XX 45 XXX9X 49 143 X98X99X9XX 94    237 (1*)
12. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4 9X9 *X 48 89XXX 47 9 *X9X 48 143 X799 *9 * * *9 93    236 (6*)
13. Marie Vangen Sunnylven 4 9 * *XX 49 X787 * 42 99XX9 47 138 9X8XXX*XXX 97    235 (4*)
14. Jonas Espe Haugen EJ *XX99 48 9899 * 45 9 *XX* 49 142 997X9XX99X 92    234 (4*)
15. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 5 *X9XX 49 XX89X 47 69999 42 138 X*8999XXX* 95    233 (3*)
16. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven EJ * * *X* 50 999 *9 46 *X99X 48 144 9X9 *XXX990 86    230 (7*)
17. Magnus Eidså Hjartåbygda 4 99X*X 48 89999 44 98999 44 136 97X99X9X*X 93    229 (2*)
18. Asle Homberset Hjartåbygda 4 XX9X9 48 89989 43 9X989 45 136 *999X9 *8X9 93    229 (2*)
19. Aurora Grinde Haugen EJ XX* *X 50 88879 40 X99X9 47 137 868XX9 *X*X 91    228 (4*)
20. Hogne Homberset Hjartåbygda 4 999XX 47 99879 42 9X9XX 48 137 *7899 *9998 88    225 (2*)
21. Leif Gunnar Ødegård Bryggja 3 X*999 47 968X7 40 X9XXX 49 136 973889999X 81    217 (1*)

15m 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Christian Holstad Lilleng Engesetdal/Skodje * *XXX

1. serie
50 99XXX

2. serie
48 9X9 *X

3. serie
48

15 sku
146 999X*XX* *X

10 skudd
97    

25 skudd
243 (6*)

2. Sander Eide Aase Hardanger XXX*X 50 8X99X 46 X99XX 48 144 999XXX*X99 95    239 (2*)
3. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 9X9 *X 48 89XXX 47 9 *X9X 48 143 X799 *9 * * *9 93    236 (6*)
4. Marie Vangen Sunnylven 9 * *XX 49 X787 * 42 99XX9 47 138 9X8XXX*XXX 97    235 (4*)
5. Magnus Eidså Hjartåbygda 99X*X 48 89999 44 98999 44 136 97X99X9X*X 93    229 (2*)
6. Asle Homberset Hjartåbygda XX9X9 48 89989 43 9X989 45 136 *999X9 *8X9 93    229 (2*)
7. Hogne Homberset Hjartåbygda 999XX 47 99879 42 9X9XX 48 137 *7899 *9998 88    225 (2*)

15m 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Regine Nesheim Eidsbygda X*XXX

1. serie
50 *XX99

2. serie
48 *XXX*

3. serie
50

15 sku
148 XX*99XXX*X

10 skudd
98    

25 skudd
246 (6*)

2. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta XXXXX 50 *9999 46 X*XXX 50 146 *X9X*9X*X* 98    244 (6*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 3Leon - Resultatprogram

3. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta *X*XX 50 9XXXX 49 9X*9X 48 147 X*9 *8 * *99X 95    242 (7*)
4. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta *XXX* 50 99XX9 47 XX9 *9 48 145 X98X* *9XXX 96    241 (5*)
5. Ben Magne Stokland Stadlandet XXXX* 50 9XX99 47 X*XXX 50 147 989X9X9 * *X 94    241 (4*)
6. Kristian Aarskog Sundnes XXXXX 50 9998X 45 *99XX 48 143 X*99X*9 * *X 97    240 (5*)
7. Runar Driveklepp Volda X*9 *X 49 99999 45 XXXXX 50 144 89X97XXXX* 93    237 (3*)
8. Ivar Fivelstad Sunnylven XXX*9 49 889XX 45 XXX9X 49 143 X98X99X9XX 94    237 (1*)
9. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta *X9XX 49 XX89X 47 69999 42 138 X*8999XXX* 95    233 (3*)

15m 25-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Valde Engesetdal/Skodje X* * * *

1. serie
50 8X9XX

2. serie
47 X9X9 *

3. serie
48

15 sku
145 899998X* *X

10 skudd
92    

25 skudd
237 (7*)

2. Jonas Espe Haugen *XX99 48 9899 * 45 9 *XX* 49 142 997X9XX99X 92    234 (4*)
3. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven * * *X* 50 999 *9 46 *X99X 48 144 9X9 *XXX990 86    230 (7*)
4. Aurora Grinde Haugen XX* *X 50 88879 40 X99X9 47 137 868XX9 *X*X 91    228 (4*)

15m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Joakim Beinnes Førde Nordbygda og Rand * *X9X

1. serie
49 XX* * *

2. serie
50 XX*XX

3. serie
50

15 sku
149 XX9XXX999X

10 skudd
96    

25 skudd
245 (6*)

2. Olina Svarstad Heggdal Hornindal o. M. X*X*9 49 X*X9X 49 *999X 47 145 *X* *XX9XX* 99    244 (8*)
3. Sander Lund Nordbygda og Rand 99X*X 48 X9 * *X 49 9XXX9 48 145 X* *XX9 *9X* 98    243 (7*)
4. Oliver Flo Heggen Eidsbygda X9X*9 48 99XX9 47 9XXX* 49 144 99XX99X*9X 95    239 (3*)
5. Mathias Vik Liseth Stadlandet XX* * * 50 9999X 46 9X99X 47 143 9X99 *XX*99 95    238 (5*)
6. Thomas Lund Myklebust Hovdebygda og Ørsta X*99X 48 * *999 47 *9X99 47 142 9XX*998 *9X 94    236 (6*)

15m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven * *X*X

1. serie
50 9X999

2. serie
46 XX9XX

3. serie
49

15 sku
145 *X*99 * * *X9

10 skudd
97    

25 skudd
242 (8*)

2. Jakob Matias Aardalsbakke Eidsbygda *X* * * 50 X* *9X 49 9X99 * 47 146 X9999999X9 92    238 (7*)
3. Linnea Grinde Haugen * *XXX 50 998 *8 44 9 * *XX 49 143 98X89 *9XX* 93    236 (7*)
4. Sondre Rotihaug Dalseth Hundeide *9 *X8 47 99998 44 X*X9X 49 140 X98X8999X0 82    222 (3*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 4Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. KIK

Pl. Navn Skytterlag
1. Arild Seljeseth Hornindal o. M. 9 *X9 *

1. serie
48 X9 *XX

2. serie
49 XX*XX

3. serie
50

15 sku
147 XXX*9X*XX9

10 skudd
98    

25 skudd
245 (6*)

15m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Antanas Baranauskas Hornindal o. M. 98985

1. serie
39 87799

2. serie
40 *8797

3. serie
41

15 sku
120 999X998779

10 skudd
86    

25 skudd
206 (1*)

1. Synne Hole Brekke Hornindal o. M. 86987 38 79879 40 88988 41 119 997X979 *85 83    202 (1*)
1. Nikolina Svoren Espe Haugen 999XX 47 99XX7 45 99X89 45 137 *X9X*9 *9X9 96    233 (3*)
1. Elling K. Fannemel Hornindal o. M. 9788X 42 87999 42 78977 38 122 8899689667 76    198 (0*)
1. Ludvig Chloba Fet Hjartåbygda 00000 00000 00000 0000000000    0 (0*)
1. Sina Helen Frøysa Sunnylven XX* *9 49 *9XXX 49 99 *X* 48 146 X9X99X*999 94    240 (6*)
1. Ivrine Tronstad Grodås Hornindal o. M. 8976X 40 778X9 41 89988 42 123 X9XXX88779 88    211 (0*)
1. Frida Grothaug Hornindal o. M. 6X758 36 5789X 39 783X9 37 112 4858767675 63    175 (0*)
1. Brita Svarstad Heggdal Hornindal o. M. X*9X9 48 XX*9 * 49 *9 *9 * 48 145 X9XX99X9XX 96    241 (6*)
1. Birk Fure Lilleheim Hornindal o. M. X9 *X9 48 *989X 46 99999 45 139 9X*899X*X9 94    233 (4*)
1. Kristian Lillestøl Hornindal o. M. 9XX99 47 99X88 44 *9989 45 136 888878 *9 *7 83    219 (3*)
1. Linnea Rørvik Lillestøl Hornindal o. M. 99 *9X 47 8999X 45 999X8 45 137 9998 *8X979 88    225 (2*)
1. Marion Bugjerde Lillestøl Hornindal o. M. 57973 31 77485 31 X6796 38 100 967X865897 75    175 (0*)
1. Martin Bugjerde Lillestøl Hornindal o. M. 9897X 43 8 *959 41 9837 * 37 121 9969859996 79    200 (2*)
1. Filip Lødemel Hornindal o. M. 89776 37 929X8 38 80785 28 103 6765995855 65    168 (0*)
1. Elia Lødøen Hornindal o. M. 74648 29 88705 28 6089X 33 90 6687888899 77    167 (0*)
1. Siv-Anita Aasheim Nessan Sunnylven *X*X* 50 XX9XX 49 * *9X* 49 148 99X* *99 * *9 95    243 (10*)
1. Mikal Fjellkårstad Rygg Hornindal o. M. 89798 41 999X* 47 7X998 43 131 X998999996 87    218 (1*)
1. Ragnhild Aarflot Skjåstad Hornindal o. M. 77795 35 75899 38 86864 32 105 X739673473 59    164 (0*)
1. Madelen Valde Engesetdal/Skodje 9999 * 46 *X899 46 * *X9X 49 141 9X9X9XX999 94    235 (4*)
1. Mathilde Muldsvor Årvik Hornindal o. M. X9XX9 48 899X9 45 99899 44 137 9997799999 86    223 (0*)
1. Susanne Muldsvor Årvik Hornindal o. M. 999XX 47 9 *X99 47 *998X 46 140 9999X9999 * 92    232 (3*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Hedda Garlid Hilde Hornindal o. M. *X*X*

1. serie
50 X* *XX

2. serie
50 * *XXX

3. serie
50

15 sku
150 XXX*9 *XXXX

10 skudd
99    

25 skudd
249 (9*)

2. Katrine Svarstad Heggdal Hornindal o. M. 9 *999 46 *X*XX 50 9XXX* 49 145 X9 * * * * * *XX 99    244 (10*)
3. Eline Fannemel Hornindal o. M. XXXX9 49 *9X9X 48 XXX99 48 145 XX*XX99999 95    240 (2*)
4. Runa Linnea Yksnøy Hovdebygda og Ørsta 89XX9 46 9 *XX* 49 9X9XX 48 143 X999 * *9X9X 95    238 (4*)

15m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Amanda Svoren Espe Haugen * * *XX

1. serie
50 X*XX*

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
150 X*XXX9XX*X

10 skudd
99    

25 skudd
249 (10*)

2. Ane Hjelmeset Kirkeeide Hornindal o. M. 99X99 46 X9 *9X 48 XX*X9 49 143 9XX9X*9 *99 95    238 (4*)
3. Emilie Espe Haugen XX999 47 778X* 42 8X9 *X 47 136 X*X*997999 92    228 (4*)

15m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Magnar Isene Førde XX*X*

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 * * *XX

3. serie
50

15 sku
150 *X* *XXX*X*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (13*)

2. Arild Fure Stryn X* *XX 50 *9XX8 47 *XXXX 50 147 X9XX9X* *XX 98    245 (6*)
3. Arve Halsteinslid Haugen *X9X* 49 XX99X 48 X* *XX 50 147 X9XX9XX*X* 98    245 (6*)
4. Arnstein Homberset Hjartåbygda * * *X* 50 XXXX8 48 *XX* * 50 148 9X89X9 * * * * 95    243 (11*)
5. Helge Øystein Dvergsdal Jølster 999 *X 47 *9X9 * 48 XX* * * 50 145 *9XX*9X* *9 97    242 (10*)
6. Willy Hoddevik Almenning 9X*99 47 9X8XX 47 X*X*9 49 143 X*9798X*9X 92    235 (5*)

15m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta *X*9 *

1. serie
49 * *X* *

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
149 XX*X* * *XXX

10 skudd
100    

25 skudd
249 (14*)

2. Magne Skårbø Stadlandet X*XXX 50 9XX*X 49 XXX*X 50 149 XX*X*9XXX* 99    248 (6*)
3. Magne Aarskog Sundnes 99XXX 48 XX* *X 50 XX* *X 50 148 9XX*9X* *9 * 97    245 (8*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Idar Berget Dalane *XX*9

1. serie
49 X* * *X

2. serie
50 * * * *X

3. serie
50

15 sku
149 *XXXX9XX*X

10 skudd
99    

25 skudd
248 (11*)

1. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand *XX* * 50 X*X9 * 49 X*X9X 49 148 XXXX* * *X* * 100    248 (11*)
3. Erling Sylte Fiskå 9X*XX 49 X*9X* 49 X*XXX 50 148 XXX*X* *X* * 100    248 (9*)
4. Oddmund Fivelstad Sunnylven 99 * * * 48 X* *XX 50 XX*X* 50 148 X9XXXXXX*X 99    247 (8*)
5. Knut Lillestøl Hornindal o. M. 99XX* 48 *X* * * 50 *XX*X 50 148 9 *X*9X*XX* 98    246 (11*)
6. Toralf Årdal Jølster *X*9 * 49 XX*X* 50 * *XXX 50 149 * *X*99XXX9 97    246 (10*)
7. Odd Peter Skinlo Hyen 99 *XX 48 X*X99 48 XXXXX 50 146 * * *9X* * *X* 99    245 (9*)
8. Svein Hoem Stryn X9X*9 48 * *X*X 50 *XXX9 49 147 99X99 *X*9 * 95    242 (8*)
9. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 9 *9 *9 47 * *X*X 50 8XX8X 46 143 *X9X8XXXXX 97    240 (6*)
10. Anton Jon Aarskog Sundnes *XXX* 50 * *XX* 50 * * *X* 50 150 XX* *9XXXX0 89    239 (11*)

15m 35-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Rune Grodås Hornindal o. M. XX*XX

1. serie
50 XX999

2. serie
47 X*X*X

3. serie
50

15 sku
147 XX* * *XXX99

10 skudd
98

25 sku
245 XX9X9 *XXXX

Omgang
98    

35 skudd
343 (7*)

2. Morten Taraldset Hornindal o. M. * * *9X 49 XX*X* 50 *9X9X 48 147 9 *X*9X999 * 95 242 9999X*9 * *9 94    336 (12*)
3. Anders Jarle Heggen Eidsbygda X9999 46 999X* 47 XXX9 * 49 142 9 *X9X9X*9X 96 238 89X999X*9X 93    331 (5*)
4. Rune Fet Hjartåbygda X9X*9 48 *9XX9 48 9XXX* 49 145 99999 *9X99 92 237 X9XX99X800 75    312 (4*)

15m 35-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Lina Riksheim Hovdebygda og Ørsta X* *X9

1. serie
49 X*XX*

2. serie
50 XX*X*

3. serie
50

15 sku
149 9X*9999 * *X

10 skudd
95

25 sku
244 XX*XX99X*9

Omgang
97    

35 skudd
341 (11*)

2. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta 9XXXX 49 9 *98 * 46 *X9 * * 49 144 99X999 *XX9 94 238 X* *XX9XXX* 99    337 (9*)
3. Ole Kristian Aasen Haugen *XX*9 49 X*9XX 49 * * *XX 50 148 899 *X8X9X8 91 239 X* *99999X9 94    333 (9*)
4. Andreas Silden Haugen 99999 45 X9899 45 *XX9X 49 139 989899XXX9 91 230 99 *9 *999 *X 94    324 (4*)
5. Roger Vangen Sykkylven 9X9XX 48 X9988 44 XX9 * * 49 141 87X98XXXXX 92 233 998X99999X 91    324 (2*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 7Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Gunnar Ødegård Bryggja X*999

1. serie
47 968X7

2. serie
40 X9XXX

3. serie
49

15 sku
136 973889999X

10 skudd
81

25 sku
217 XX*X*7 * *X9

Omgang
96    

35 skudd
313 (5*)

15m 35-skudd kl. 3-5+EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Regine Nesheim Eidsbygda 5 X*XXX

1. serie
50 *XX99

2. serie
48 *XXX*

3. serie
50

15 sku
148 XX*99XXX*X

10 skudd
98

25 sku
246 * *X*X*XXXX

Omgang
100    

35 skudd
346 (10*)

2. Christian Holstad Lilleng Engesetdal/Skodje 4 * *XXX 50 99XXX 48 9X9 *X 48 146 999X*XX* *X 97 243 X*XX* *X* *X 100    343 (11*)
3. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 XXXXX 50 *9999 46 X*XXX 50 146 *X9X*9X*X* 98 244 X9X* * * *XXX 99    343 (10*)
4. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 *X*XX 50 9XXXX 49 9X*9X 48 147 X*9 *8 * *99X 95 242 * * * *X*XX*X 100    342 (13*)
5. Ben Magne Stokland Stadlandet 5 XXXX* 50 9XX99 47 X*XXX 50 147 989X9X9 * *X 94 241 *XX*XX* * * * 100    341 (10*)
6. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta 5 *XXX* 50 99XX9 47 XX9 *9 48 145 X98X* *9XXX 96 241 XXXX*XXXXX 100    341 (6*)
7. Runar Driveklepp Volda 5 X*9 *X 49 99999 45 XXXXX 50 144 89X97XXXX* 93 237 XXXXXXX* *X 100    337 (5*)
8. Kristian Aarskog Sundnes 5 XXXXX 50 9998X 45 *99XX 48 143 X*99X*9 * *X 97 240 XXXXX99X9X 97    337 (5*)
9. Sander Eide Aase Hardanger 4 XXX*X 50 8X99X 46 X99XX 48 144 999XXX*X99 95 239 9X* *9 * *9 *X 97    336 (7*)
10. Andreas Valde Engesetdal/Skodje EJ X* * * * 50 8X9XX 47 X9X9 * 48 145 899998X* *X 92 237 9X9X* * *XXX 98    335 (10*)
11. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4 9X9 *X 48 89XXX 47 9 *X9X 48 143 X799 *9 * * *9 93 236 *X* *XX9X9X 98    334 (9*)
12. Marie Vangen Sunnylven 4 9 * *XX 49 X787 * 42 99XX9 47 138 9X8XXX*XXX 97 235 X*XXX*9XXX 99    334 (6*)
13. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 XXX*9 49 889XX 45 XXX9X 49 143 X98X99X9XX 94 237 999 *XXXXX9 96    333 (2*)
14. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 5 *X9XX 49 XX89X 47 69999 42 138 X*8999XXX* 95 233 X* *X9 *X*X* 99    332 (8*)
15. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven EJ * * *X* 50 999 *9 46 *X99X 48 144 9X9 *XXX990 86 230 *XXXXXXXXX 100    330 (8*)
16. Jonas Espe Haugen EJ *XX99 48 9899 * 45 9 *XX* 49 142 997X9XX99X 92 234 9999X9X99 * 93    327 (5*)
17. Asle Homberset Hjartåbygda 4 XX9X9 48 89989 43 9X989 45 136 *999X9 *8X9 93 229 X*X*999X8X 95    324 (4*)
18. Aurora Grinde Haugen EJ XX* *X 50 88879 40 X99X9 47 137 868XX9 *X*X 91 228 999X9X9X9X 94    322 (4*)
19. Magnus Eidså Hjartåbygda 4 99X*X 48 89999 44 98999 44 136 97X99X9X*X 93 229 9899 *999XX 92    321 (3*)
20. Hogne Homberset Hjartåbygda 4 999XX 47 99879 42 9X9XX 48 137 *7899 *9998 88 225 998 *9 *8 *98 90    315 (5*)
21. Leif Gunnar Ødegård Bryggja 3 X*999 47 968X7 40 X9XXX 49 136 973889999X 81 217 XX*X*7 * *X9 96    313 (5*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 8Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Christian Holstad Lilleng Engesetdal/Skodje * *XXX

1. serie
50 99XXX

2. serie
48 9X9 *X

3. serie
48

15 sku
146 999X*XX* *X

10 skudd
97

25 sku
243 X*XX* *X* *X

Omgang
100    

35 skudd
343 (11*)

2. Sander Eide Aase Hardanger XXX*X 50 8X99X 46 X99XX 48 144 999XXX*X99 95 239 9X* *9 * *9 *X 97    336 (7*)
3. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 9X9 *X 48 89XXX 47 9 *X9X 48 143 X799 *9 * * *9 93 236 *X* *XX9X9X 98    334 (9*)
4. Marie Vangen Sunnylven 9 * *XX 49 X787 * 42 99XX9 47 138 9X8XXX*XXX 97 235 X*XXX*9XXX 99    334 (6*)
5. Asle Homberset Hjartåbygda XX9X9 48 89989 43 9X989 45 136 *999X9 *8X9 93 229 X*X*999X8X 95    324 (4*)
6. Magnus Eidså Hjartåbygda 99X*X 48 89999 44 98999 44 136 97X99X9X*X 93 229 9899 *999XX 92    321 (3*)
7. Hogne Homberset Hjartåbygda 999XX 47 99879 42 9X9XX 48 137 *7899 *9998 88 225 998 *9 *8 *98 90    315 (5*)

15m 35-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Regine Nesheim Eidsbygda X*XXX

1. serie
50 *XX99

2. serie
48 *XXX*

3. serie
50

15 sku
148 XX*99XXX*X

10 skudd
98

25 sku
246 * *X*X*XXXX

Omgang
100    

35 skudd
346 (10*)

2. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta XXXXX 50 *9999 46 X*XXX 50 146 *X9X*9X*X* 98 244 X9X* * * *XXX 99    343 (10*)
3. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta *X*XX 50 9XXXX 49 9X*9X 48 147 X*9 *8 * *99X 95 242 * * * *X*XX*X 100    342 (13*)
4. Ben Magne Stokland Stadlandet XXXX* 50 9XX99 47 X*XXX 50 147 989X9X9 * *X 94 241 *XX*XX* * * * 100    341 (10*)
5. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta *XXX* 50 99XX9 47 XX9 *9 48 145 X98X* *9XXX 96 241 XXXX*XXXXX 100    341 (6*)
6. Runar Driveklepp Volda X*9 *X 49 99999 45 XXXXX 50 144 89X97XXXX* 93 237 XXXXXXX* *X 100    337 (5*)
7. Kristian Aarskog Sundnes XXXXX 50 9998X 45 *99XX 48 143 X*99X*9 * *X 97 240 XXXXX99X9X 97    337 (5*)
8. Ivar Fivelstad Sunnylven XXX*9 49 889XX 45 XXX9X 49 143 X98X99X9XX 94 237 999 *XXXXX9 96    333 (2*)
9. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta *X9XX 49 XX89X 47 69999 42 138 X*8999XXX* 95 233 X* *X9 *X*X* 99    332 (8*)

15m 35-skudd kl. EJ, 18-19 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Valde Engesetdal/Skodje X* * * *

1. serie
50 8X9XX

2. serie
47 X9X9 *

3. serie
48

15 sku
145 899998X* *X

10 skudd
92

25 sku
237 9X9X* * *XXX

Omgang
98    

35 skudd
335 (10*)

2. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven * * *X* 50 999 *9 46 *X99X 48 144 9X9 *XXX990 86 230 *XXXXXXXXX 100    330 (8*)
3. Jonas Espe Haugen *XX99 48 9899 * 45 9 *XX* 49 142 997X9XX99X 92 234 9999X9X99 * 93    327 (5*)
4. Aurora Grinde Haugen XX* *X 50 88879 40 X99X9 47 137 868XX9 *X*X 91 228 999X9X9X9X 94    322 (4*)
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15m 35-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Olina Svarstad Heggdal Hornindal o. M. X*X*9

1. serie
49 X*X9X

2. serie
49 *999X

3. serie
47

15 sku
145 *X* *XX9XX*

10 skudd
99

25 sku
244 X*XX9 *9X*X

Omgang
98    

35 skudd
342 (11*)

2. Sander Lund Nordbygda og Rand 99X*X 48 X9 * *X 49 9XXX9 48 145 X* *XX9 *9X* 98 243 X*X*9 *99X9 96    339 (10*)
3. Joakim Beinnes Førde Nordbygda og Rand * *X9X 49 XX* * * 50 XX*XX 50 149 XX9XXX999X 96 245 99XX9999X* 94    339 (7*)
4. Oliver Flo Heggen Eidsbygda X9X*9 48 99XX9 47 9XXX* 49 144 99XX99X*9X 95 239 X9XXXXX9 *X 98    337 (4*)
5. Mathias Vik Liseth Stadlandet XX* * * 50 9999X 46 9X99X 47 143 9X99 *XX*99 95 238 9 *X99 * *9XX 96    334 (8*)
6. Thomas Lund Myklebust Hovdebygda og Ørsta X*99X 48 * *999 47 *9X99 47 142 9XX*998 *9X 94 236 98XX9X8999 91    327 (6*)

15m 35-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven * *X*X

1. serie
50 9X999

2. serie
46 XX9XX

3. serie
49

15 sku
145 *X*99 * * *X9

10 skudd
97

25 sku
242 *XX*XXX* *X

Omgang
100    

35 skudd
342 (12*)

2. Jakob Matias Aardalsbakke Eidsbygda *X* * * 50 X* *9X 49 9X99 * 47 146 X9999999X9 92 238 *99XXX99X9 95    333 (8*)
3. Linnea Grinde Haugen * *XXX 50 998 *8 44 9 * *XX 49 143 98X89 *9XX* 93 236 99XX999X9 * 94    330 (8*)
4. Sondre Rotihaug Dalseth Hundeide *9 *X8 47 99998 44 X*X9X 49 140 X98X8999X0 82 222 99XX*X*XXX 98    320 (5*)

15m 35-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Amanda Svoren Espe Haugen * * *XX

1. serie
50 X*XX*

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
150 X*XXX9XX*X

10 skudd
99

25 sku
249 * * *XXX9X*X

Omgang
99    

35 skudd
348 (14*)

2. Ane Hjelmeset Kirkeeide Hornindal o. M. 99X99 46 X9 *9X 48 XX*X9 49 143 9XX9X*9 *99 95 238 99X9999XX9 93    331 (4*)
3. Emilie Espe Haugen XX999 47 778X* 42 8X9 *X 47 136 X*X*997999 92 228 8989XXX998 90    318 (4*)

15m 35-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Magnar Isene Førde XX*X*

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 * * *XX

3. serie
50

15 sku
150 *X* *XXX*X*

10 skudd
100

25 sku
250 XXX* * *XXXX

Omgang
100    

35 skudd
350 (16*)

2. Arve Halsteinslid Haugen *X9X* 49 XX99X 48 X* *XX 50 147 X9XX9XX*X* 98 245 X*X* * *X9XX 99    344 (10*)
3. Helge Øystein Dvergsdal Jølster 999 *X 47 *9X9 * 48 XX* * * 50 145 *9XX*9X* *9 97 242 * *X* *X*XX* 100    342 (16*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen januar23

Side 10Leon - Resultatprogram

4. Arnstein Homberset Hjartåbygda * * *X* 50 XXXX8 48 *XX* * 50 148 9X89X9 * * * * 95 243 9X9XX*X9X* 97    340 (13*)
5. Arild Fure Stryn X* *XX 50 *9XX8 47 *XXXX 50 147 X9XX9X* *XX 98 245 X999899 * *9 92    337 (8*)
6. Willy Hoddevik Almenning 9X*99 47 9X8XX 47 X*X*9 49 143 X*9798X*9X 92 235 XX9XX90000 58    293 (5*)

15m 35-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta *X*9 *

1. serie
49 * *X* *

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
149 XX*X* * *XXX

10 skudd
100

25 sku
249 *X* *X*X9 *X

Omgang
99    

35 skudd
348 (19*)

2. Magne Skårbø Stadlandet X*XXX 50 9XX*X 49 XXX*X 50 149 XX*X*9XXX* 99 248 9X*X*8 *XXX 97    345 (9*)
3. Magne Aarskog Sundnes 99XXX 48 XX* *X 50 XX* *X 50 148 9XX*9X* *9 * 97 245 9XX*9XXX9 * 97    342 (10*)

15m 35-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Erling Sylte Fiskå 9X*XX

1. serie
49 X*9X*

2. serie
49 X*XXX

3. serie
50

15 sku
148 XXX*X* *X* *

10 skudd
100

25 sku
248 * * *XX* *X* *

Omgang
100    

35 skudd
348 (16*)

2. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand *XX* * 50 X*X9 * 49 X*X9X 49 148 XXXX* * *X* * 100 248 *X*X* *9X* * 99    347 (17*)
3. Idar Berget Dalane *XX*9 49 X* * *X 50 * * * *X 50 149 *XXXX9XX*X 99 248 X* *9X* * *XX 99    347 (16*)
4. Odd Peter Skinlo Hyen 99 *XX 48 X*X99 48 XXXXX 50 146 * * *9X* * *X* 99 245 XX*X* *X* *X 100    345 (14*)
5. Knut Lillestøl Hornindal o. M. 99XX* 48 *X* * * 50 *XX*X 50 148 9 *X*9X*XX* 98 246 X9 *XXX*9XX 98    344 (13*)
6. Toralf Årdal Jølster *X*9 * 49 XX*X* 50 * *XXX 50 149 * *X*99XXX9 97 246 9 *XXXXX*X9 98    344 (12*)
7. Oddmund Fivelstad Sunnylven 99 * * * 48 X* *XX 50 XX*X* 50 148 X9XXXXXX*X 99 247 XXXX*988 *9 94    341 (10*)
8. Anton Jon Aarskog Sundnes *XXX* 50 * *XX* 50 * * *X* 50 150 XX* *9XXXX0 89 239 *X*X* * * * * * 100    339 (19*)
9. Svein Hoem Stryn X9X*9 48 * *X*X 50 *XXX9 49 147 99X99 *X*9 * 95 242 X*X* *999XX 97    339 (11*)
10. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 9 *9 *9 47 * *X*X 50 8XX8X 46 143 *X9X8XXXXX 97 240 9 * * * * *X* *9 98    338 (13*)


